[image: gerb_zuevka]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2016                                                                                              № 196
г.Зуевка

О внесении изменений  в постановление
от 10.11.2014  № 264

С целью приведения в соответствие муниципальную  программу  «Жилищно- коммунальное хозяйство и благоустройство  Зуевского городского поселения на 2015-2020 годы» Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную  программу  «Жилищно- коммунальное хозяйство и благоустройство  Зуевского городского поселения на 2015-2020 годы»:
1.1. В абзаце двадцать шестом раздела 1 Программы ссылку на Постановление Правительства Кировской области от 20.12.2012 № 187/809 «Об утверждении государственной Программы Кировской области  о развитии коммунальной и жилищной инфраструктуры на 2013-2017 г.г.», заменить ссылкой на постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 №189/838 «Об утверждении государственной программы Кировской области  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Кировской области» на 2013 - 2020 годы»;
1.2. В абзаце двадцать шестом раздела 1 Программы ссылку на Федеральный закон №185 от 27.07.2007 «О фонде содействия реформирования ЖКХ»  заменить ссылкой на Федеральный закон №185-ФЗ от 21.07.2007 «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения	          О.Ю.Целоусов
image1.png